様式第１号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　嘉麻市教育長　　様
嘉麻市立図書館有料広告掲載申込書

　嘉麻市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第９条の規定により、下記のとおり広告掲載を申し込みます。なお、申込みに当たっては、市税等の納付状況について確認することについて同意します。
記

申込者
	名　称（社名等）

	代表者　職名・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在地（住所）
	〒　　　　―

	担当部署名・担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	ファックス番号
	[bookmark: _GoBack]

	メールアドレス

広告主
等
	名　称（社名等）

	代表者　職名・氏名

	所在地（住所）
	〒　　　　―

	連絡先
	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	広告の掲載内容
（内容審査のため広告原稿・デザイン等を別途添付してください。）

	広告掲載料

	広告掲載期間

	広告主等の遵守事項
	・嘉麻市有料広告掲載事業実施規程及び嘉麻市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱その他関係法令を遵守します。
・嘉麻市税等の滞納はありません。
・嘉麻市暴力団等追放推進条例第２条に規定する暴力団員又は暴力団関係者ではありません。

	備考

[bookmark: y2]※申込者と広告主が同一の場合は、広告主の名称の欄に「同上」と記入する。